

دستور رئیس قوه قضائیه به سازمان بازرسی درباره قانون حمایت از خانواده

رئیس قوه قضائیه گفت: باید تمامی قوانین مصوب که برای تصویب آنها مراحل مختلفی طی شده است به مرحله اجرا و عملیاتی درآید و این موضوعی است که ما در قوه قضائیه نسبت به آن اهتمام داریم.

پیرو دستور چندی پیش حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای خطاب به رئیس سازمان بازرسی کل کشور پیرامون اعمال نظارت ویژه بر نحوه اجرای قانون «حمایت از خانواده و جوانی جمعیت»، جلسه بررسی اقدامات نظارتی سازمان بازرسی در رابطه با قانون مورد اشاره، با حضور رئیس عدلیه برگزار شد. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای با اشاره به قانون «حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» این قانون را از جمله قوانین مترقی در راستای تعالی و توسعه کشور و نیازها و اقتضانات آینده دانست و با اشاره به وظایف و مسئولیت‌های دستگاه‌های مختلف در اجرای این قانون، اظهارداشت: سازمان بازرسی به این مهم توجه داشته باشد که در اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، برخی دستگاه‌ها دارای وظایف و مأموریت‌هایی خفیر هستند که این مأموریت‌ها نسبت به تکالیف سایر دستگاه‌ها از اهمیت بیشتری برخوردار می‌باشند؛ بر همین اساس ضروری است سازمان بازرسی به عنوان نهاد نظارتی، شاخص‌ها و معیارهای ارزیابی را در این خصوص به صورت مدون و ضابطه‌مند لحاظ کند.

ثبت یک روز دیگر بدون فوتی کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی ۲۴ ساعت منتهی به روز گذشته ۱۱۵ بیمار جدید کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و همچنین یک روز دیگر بدون فوتی کرونا در کشور ثبت شد. ۴۰ نفر از بیماران جدید نیز بستری شدند. ۱۲۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. همچنین تاکنون ۶۵ میلیون و ۱۲۲ هزار و ۲۹۱ نفر دروز اول، ۵۸ میلیون و ۵۲۸ هزار و ۳۳۲ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۳۳۷ هزار و ۳۰۰ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۴ میلیون و ۹۸۷ هزار و ۹۲۳ دوز رسیده. در شبانه‌روز گذشته ۵ هزار ۴۷۹ و دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است. در حال حاضر نیز ۳ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۷ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۱۸ شهرستان در وضعیت زرد و ۲۱۰ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

تلاش وزارت بهداشت برای تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی ۸۹ روزه و طرحی دوران کرونا

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت با اشاره به طی شدن مراحل نهایی طرح ساماندهی نیروهای دولت در مجلس شورای اسلامی، عنوان کرد: وزارت بهداشت با جدیت به دنبال تبدیل وضعیت نیروهای شاغل در دوران کرونا به خصوص نیروهای طرحی، در قالب طرح ساماندهی کارکنان دولت است. بهروز رحیمی نیروهای شرکتی ۸۹ روزه را بخشی از سرمایه‌های انسانی ارزشمند وزارت بهداشت دانست و با بیان اینکه این نیروها نباید تعدیل شوند، بر حفظ و ماندگاری آنان تأکید کرد. وی با اشاره به جانشینی نیروهای شاغل در دوران کرونا، به برنامه‌ها و وزارت بهداشت برای جبران زحمات آنان اشاره کرد. رحیمی با اشاره به طی شدن مراحل نهایی طرح ساماندهی نیروهای دولت در مجلس شورای اسلامی، عنوان کرد: وزارت بهداشت با جدیت به دنبال تبدیل وضعیت نیروهای شاغل در دوران کرونا به خصوص نیروهای طرحی، در قالب طرح ساماندهی کارکنان دولت است.

با تأیید شورای ان‌نگهبان صورت می گیرد

افزایش ۳۰ درصدی «حقوق» مددجویان بهزیستی

رئیس سازمان بهزیستی کشور درخصوص افزایش مستمری مددجویان تحت پوشش این سازمان و همچنین افزایش تسهیلات اشتغالزایی توضیحاتی ارائه کرد. علی‌محمد قادری درخصوص افزایش مستمری مددجویان تحت پوشش، اظهار کرد: براساس مصوبه و ابلاغیه مجلس شورای اسلامی مقرر شد سرانه مستمری جامعه هدف سازمان بهزیستی ۳۰ درصد افزایش یابد. براساس بودجه و تأمین اعتباری که سازمان برنامه و بودجه برای این مهم منظور خواهد کرد از اواخر آبان‌ماه با تأیید شورای نگهبان می‌توانیم این افزایش مستمری را اعمال کنیم. وی گفت: با اعتبار و ابلاغیه جدید از سوی بانک مرکزی، سرانه تسهیلات اشتغالزایی برای خدمت‌گیرندگان و کارفرمایانی که از جامعه هدف سازمان برای امر اشتغال در کشور استفاده می‌کنند از ۱۰۰ میلیون تومان به ۱۵۰ میلیون تومان افزایش یافت.

سخنگوی شهرداری تهران عنوان کرد

خسارت ۳۰ میلیاردی ناآرامی‌ها به تجهیزات شهری

سخنگوی شهرداری تهران با تأکید بر اینکه در پی ناآرامی‌های اخیر تهران بیش از ۳۰ میلیارد تومان به تجهیزات شهری خسارت وارد شده است، گفت: البته هنوز میزان خسارات ثانویه احصا نشده است. عبدالطهر محمدکافی در مورد خسارت‌های وارده به شهرداری تهران در اتفاقات اخیر تهران به ایسنا گفت: در جریان ناآرامی‌های اخیر تهران به شهرداری تهران بیش از ۳۰ میلیارد تومان خسارت وارد شده است و این عدد غیر از هزینه‌های ثانویه‌ای است که در جریان ناآرامی‌ها به شهرداری وارد شده است، چرا که بسیاری از سازه‌های تبلیغاتی آسیب‌دیده و بسیاری از شرکت‌های خصوصی طرف قرارداد با شهرداری از این ناآرامی‌ها خسارت‌هایی دیدند و حتی قرارداد برخی از آنها متوقف شده است که تعیین این خسارت‌ها زمانبر است.

رئیس فرهنگستان علوم پزشکی کشور:

شعار بهداشت می‌دهیم اما دنبال درمان و دارو هستیم

رئیس فرهنگستان علوم پزشکی کشور گفت: دانشکده پزشکی و علوم پزشکی ما باید به مردم پاسخگو باشد، شعار بهداشت می‌دهیم اما دنبال درمان و دارو هستیم در حالی که مشکل مردم مسائل اولیه سلامت است. دکتر علیرضا مردنی در سمینار مدیران مراکز مطالعات و دفاتر توسعه آموزش دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور در بیمارستان شهید رجایی، اظهار داشت: نباید خیلی خودمان را اسیر مقدمات کنیم. درخصوص هر چیزی که به نظرمان صحیح است باید اقدام کنیم.

وی افزود: ما سی و چند سال قبل برنامه و تئوری بهداشت و سلامت را نوشتیم و برای همه رشته‌ها برنامه‌ریزی کردیم. اما وقتی مسئول تغییر می‌کند برنامه‌ها نیز تغییر می‌کند.

مردنی خاطر نشان کرد: باید همه تلاش ما بر نگه‌داشت و ارتقای سلامت باشد و در صورتی که فردی بیمار شود با علم و آگاهی باید به مردم خدمت کنیم. رئیس فرهنگستان علوم پزشکی با بیان اینکه درمان و دارو هستیم در حالی که مشکل مردم مسائل اولیه سلامت است. دکتر علیرضا مردنی در سمینار مدیران مراکز مطالعات و دفاتر توسعه آموزش دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور در بیمارستان شهید رجایی، اظهار داشت: نباید خیلی خودمان را اسیر مقدمات کنیم. درخصوص هر چیزی که به نظرمان صحیح است باید اقدام کنیم.

- پنجشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۴۳**

گروه اجتماعی / فردا ۱۳ آبان روز دانش آموز است. پس از درگیری کشور با ویروس کرونا سیستم آموزشی به طور کلی به فضای مجازی منتقل شد به گونه‌ای که اثرات آن بعدها در ابعاد تربیتی، روحی، روانی و فیزیکی دانش‌آموزان و دانشجویان نمایان شد. بحث حضور دانش‌آموزان در مدارس و دانشجویان در دانشگاه‌ها به سبب آموزش و فعالیت‌های اجتماعی رکنی بود که نباید از آن غافل می‌شدیم. اکنون با وجود اغتشاشاتی که در کشور وجود داشت چرخه آموزش در برخی مدارس کشور برای مدت کوتاهی دچار اختلال شد هرچند رسانه‌های معاند از ابتدا درصدد بودند چنان نشان بدهند که گویی در فضاهای آموزشی فضا نامن است اما در این مسیر موفق نشدند و از همان ابتدا نیز با تأکید بر بحث و گفت‌وگو میان جامعه دانش‌آموزی در مقاطع بالای تحصیلی و جامعه دانشجویی این فضاسازی مسدود شد. حیدر توراتی عضو هیأت علمی پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش در گفت‌وگو با روزنامه «ایران» درباره اینکه گفته می‌شود برخی افراد به دنبال تعطیل کردن آموزش در کشور هستند، گفت: آموزش و پرورش در زمانی که بیماری کرونا همه‌گیر و شایع بود و به تبع آن آموزش حضوری و مدارس تعطیل شد، در بسیاری از کشورهای درگیر کرونا، از همان ابتدا اصل را بر این گذاشت آخرین جایی که باید تعطیل شود مدارس باشند. نه به این خاطر که جان بچه‌ها مهم نیست، به این دلیل که آموزش، تعلیم و تربیت از همه چیز مهم‌تر است، در واقع نباید تعلیم و تربیت متأثر از حواشی جامعه و سیاست‌های برخی تنش‌های موجود قرار گیرد. وی در ادامه تأکید کرد: بویژه در شرایط فعلی لازم است مدارس باز باشند و به هیچ بهانه‌ای به تعطیلی

- پنجشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۴۳**

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir

گفت‌وگو با کارشناسان تعلیم و تربیت در خصوص تلاش دشمن برای تعطیلی آموزش در کشور به بهانه روز دانش آموز

لزوم خنثی کردن تلاش جهانی برای بردن تربیت به فضای مجازی



محمد فرانس

معتقد بودند که انسان‌ها دیگر براجحتی به زندگی حقیقی برنخواهند گشت و دیگر مرزی میان کشورها نیست.

رئیس سازمان مدارس صدرا با تشریح زیست بوم مذکور افزود: این زیست بوم طراحی شده دو بخش را مورد هدف قرار داده است اول بخش آموزش است؛ زیرا آموزش تعیین می‌کند افراد باید چه چیزهایی را یاد بگیرند. هدف دوم در این زیست بوم، تربیت است. تربیت یعنی اینکه انسان‌ها چطور باید زندگی کنند و اکنون جهان دنبال آن است که مدیریت تربیت انسان‌ها را در دست بگیرد البته مدیریت تربیت و انسان‌ها است که انسان‌ها بر اساس تحقیق آموزش در این مسیر قرار گیرند که این اهداف یا حکمرانی است یا مالی.

مسئول بخش کودک و نوجوان سازمان تبلیغات اسلامی خاطرنشان کرد: افراد در فضای مجازی تولید محتوا می‌کنند، خرید فروش می‌کنند، آنچه در اتفاقات اخیر شاهد هستیم زندگی می‌کنند و دوست پیدا می‌کنند. این است که این مباحث به تنهایی ربطی به زدن دانشگاه‌ها و مدارس ندارد البته که آسیب‌هایی وارد شده اما صرفاً مربوط به اغتشاشات نبوده است.

تبلیغات اسلامی در گفت‌وگو با «ایران» درباره تلاش جامعه جهانی برای کشاندن آموزش به فضای مجازی صرف بیان کرد: اکنون در جامعه جهانی با موضوعی مواجه هستیم که بحث تربیت و آموزش نباید نگران حرف و حدیث‌های جسمی آسیب جدی ببیند.

تورانی با اشاره به اینکه نباید به دلیل واهی و غیرعلمی مدارس را به تعطیلی رسانده‌های معاند از ابتدا درصدد بودند چنان نشان بدهند که گویی در فضاهای آموزشی فضا نامن است اما در این مسیر موفق نشدند و از همان ابتدا نیز با تأکید بر بحث و گفت‌وگو میان جامعه دانش‌آموزی در مقاطع بالای تحصیلی و جامعه دانشجویی این فضاسازی مسدود شد. حیدر توراتی عضو هیأت علمی پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش در گفت‌وگو با روزنامه «ایران» درباره اینکه گفته می‌شود برخی افراد به دنبال تعطیل کردن آموزش در کشور هستند، گفت: آموزش و پرورش در زمانی که بیماری کرونا همه‌گیر و شایع بود و به تبع آن آموزش حضوری و مدارس تعطیل شد، در بسیاری از کشورهای درگیر کرونا، از همان ابتدا اصل را بر این گذاشت آخرین جایی که باید تعطیل شود مدارس باشند. نه به این خاطر که جان بچه‌ها مهم نیست، به این دلیل که آموزش، تعلیم و تربیت از همه چیز مهم‌تر است، در واقع نباید تعلیم و تربیت متأثر از حواشی جامعه و سیاست‌های برخی تنش‌های موجود قرار گیرد. وی در ادامه تأکید کرد: بویژه در شرایط فعلی لازم است مدارس باز باشند و به هیچ بهانه‌ای به تعطیلی

راه چاره برای فایق آمدن بر تنش‌ها تعطیلی مدارس است، در حالی که باید در مدرسه و کلاس‌های درس به دانش‌آموزان توضیحات لازم بویژه بازی‌های کامپیوتری موجب شد چیه‌ها در این مدت از حیث تربیتی و جسمی آسیب جدی ببیند. تورانی با اشاره به اینکه نباید به دلیل واهی و غیرعلمی مدارس را به تعطیلی کشاند، اظهار داشت: اتفاقاً باید بر باز بودن و فعال بودن مدارس تأکید داشته باشیم و بهانه‌هایی مانند آلودگی هوا، شیوع آنفلوانزا به دنبال تعطیل کردن آموزش در کشور هستند، گفت: آموزش و پرورش در زمانی که بیماری کرونا همه‌گیر و شایع بود و به تبع آن آموزش حضوری و مدارس تعطیل شد، در بسیاری از کشورهای درگیر کرونا، از همان ابتدا اصل را بر این گذاشت آخرین جایی که باید تعطیل شود مدارس باشند. نه به این خاطر که جان بچه‌ها مهم نیست، به این دلیل که آموزش، تعلیم و تربیت از همه چیز مهم‌تر است، در واقع نباید تعلیم و تربیت متأثر از حواشی جامعه و سیاست‌های برخی تنش‌های موجود قرار گیرد. وی در ادامه تأکید کرد: بویژه در شرایط فعلی لازم است مدارس باز باشند و به هیچ بهانه‌ای به تعطیلی

وی افزود: همه باید دست به دست هم دهیم تا مدارس به درستی مدیریت شوند. نباید آموزش و پرورش و مدرسه را کوچک بشماریم. مسئولین آموزش و پرورش باید نسبت به باز و فعال بودن مدارس حساس و مصر باشند.

عضو هیأت علمی پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: برخی افراد به جهت تنش‌هایی که در برخی مدارس کشور به وجود آمد، تصور می‌کنند

بخش کودک و نوجوان سازمان

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

بدهی ۲ هزار میلیاردی داروخانه‌ها پرداخت شد

گروه اجتماعی / وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه تلاش می‌شود تا پایان سال ظرفیت تولید سرم به ۶ میلیون واحد در ماه برسد، اظهار داشت: بدهی ۲ هزار میلیارد تومانی داروخانه‌ها پرداخت شد.

سید صولت مرتضوی روز چهارشنبه در حاشیه نشست هیأت دولت در گفت‌وگو با خبرنگاران از تسهیلات این وزارتخانه برای بازار دارو خبر داد و گفت: مواد اولیه به صورت ففور تأمین و توزیع شده است و برای تولید داروهای آنتی‌بیوتیک ظرفیت‌های جدیدی تأمین کردیم.

وی در خصوص تولید سرم نیز توضیح داد: تا پایان سال ظرفیت تولید سرم را به ۶ میلیون سرم در ماه خواهیم رساند.

وی با تأکید بر اینکه مشکلات دارویی با دستورات رئیس‌جمهور کاهش یافته است، اظهار داشت: بالغ بر ۲ هزار میلیارد تومان بدهی به داروخانه‌ها داشتیم که تأمین و پرداخت شد. اگر مقدار جزئی مانده باشد، پرداخت می‌کنیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین اظهار داشت: امروز نیز ۵ هزار میلیارد تومان بدهی به بیمارستان‌ها پرداخت می‌شود.

مرتضوی همچنین درباره برنامه دولت برای بهبود معیشت مردم اظهار داشت: در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برنامه‌های متنوعی داریم؛ نگاه کلان دولت، بهبود معیشت برای همه دستگاه‌های اجرایی و شغلی در کشور است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: مصیبتات خوبی در این زمینه برای کارمندان، کارگران و بازنشستگان گرفته شده و مأموریت ما در وزارت کار فقر نسبی و مطلق و ایجاد رونق اقتصادی است.

مرتضوی درباره لغو بیمه قرارداد تکمیلی بازنشستگان با برخی مراکز درمانی گفت: این موضوع صحت ندارد؛ سازمان تأمین اجتماعی یک سری بدهی به دانشگاه‌های علوم پزشکی و داروخانه‌ها داشته که پرداخت شده است؛ رقم این بدهی حدود ۲ هزار میلیارد تومان به داروخانه‌ها بوده که پرداخت شد. یکی دو بیمارستان در این زمینه وجود داشت که حسب دستور که وزیر بهداشت داد، این مشکل برطرف شد.

از روزهای ابتدایی اجرای طرح دارو یاری با توجه به مطالبات معوق مانده داروخانه‌ها، همدارهایی نسبت به اینکه مطالبات بیمه‌ای اضافه شد. در حالی که مسئولان سازمان تأمین اجتماعی از به‌روزرسانی مطالبات داروخانه‌ها خبر داده بودند، در هفته‌های اخیر گلابه‌هایی از سوی نایب رئیس انجمن داروسازان مبنی بر عدم ایفای تعهدات تأمین اجتماعی مطرح شد. بیش از ۱۲ هزار داروخانه مستقل در سراسر کشور، طرف قرارداد سازمان تأمین اجتماعی هستند. دکتر شهرام غفاری مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین اجتماعی، داروسازان و داروخانه‌ها را شرکا و همکاران این سازمان در امر خدمت‌رسانی به مردم توصیف کرد که حق دارند پیگیر مطالبات خود باشند و گفت: تلاش مشترک ما و داروسازان و داروخانه‌داران، ارائه بهترین خدمات به مردم است اما صحتی که برخی در مورد عدم ارائه خدمات به بیمه‌شدگان مطرح کرده‌اند، نه مبنای عرفی دارد و نه مبنای منطقی و با قراردادی هم که با ما دارند، سازگاری ندارد.

وی با تأیید سخنان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: با تعاملی که با سازمان برنامه‌ها انجام شده در هفته آتی نیز هزار میلیارد دیگر تسویه می‌شود تا در زمینه پرداخت مطالبات داروخانه‌ها به روز شویم. همچنین در تعامل با وزارت بهداشت و با همکاری بانک رفاه، بزودی ۵ ماه از مطالبات دانشگاه‌های علوم پزشکی نیز پرداخت می‌شود.

وی اظهار کرد: داروخانه‌های طرف قرارداد، حق دارند پیگیر مطالبات خود باشند و ما هم به این حق آنان احترام می‌گذاریم و نهایت تلاش خود را کرده‌ایم که مطالبات موقوف پرداخت شوند اما نمی‌پذیریم که مردم در نظام سلامت، گروگان گرفته شوند. صحتی که برخی در مورد عدم ارائه خدمات به بیمه‌شدگان مطرح کرده‌اند، نه مبنای عرفی دارد و نه مبنای منطقی و با قراردادی هم که با ما دارند، سازگاری ندارد. اگر کسی نمی‌خواهد با تأمین اجتماعی همکاری داشته باشد، مستأخر است اما گروگان گرفتن مردم، منطقی نیست و تا زمانی که قرارداد دارند باید به مفاد قرارداد پایبند باشند.

غفاری با اشاره به اینکه سازمان تأمین اجتماعی برای اجرای طرح دارو یاری تمامی امکانات و ظرفیت‌ها استفاده کرده و همه‌ماه مبلغی بیش از مبلغ تخصیص یافته توسط سازمان برنامه و بودجه به داروخانه‌ها



عکس: ایوانفولکل سنس / ایران

پرداخته است، گفت: طرح دارو یاری از ۲۳ تیر ماه ویرمبنای یک تفاهنامه ۲۳ بندی آغاز شد. به موجب این تفاهنامه قرار بود در ابتدای اجرای طرح، در مجموع ۷ هزار میلیارد تومان به سازمان‌های بیمه‌گر از جمله سازمان تأمین اجتماعی پرداخت شود. همچنین به امروز شد دیگر از تفاهنامه یادشده، قرار بود ۵ هزار میلیارد تومان هم به صورت نقدی یا در قالب سهام و برای پرداخت مطالبات قبلی صرفاً به تأمین اجتماعی پرداخت شود و در مجموع سهم سازمان تأمین اجتماعی از این اعتبارات حدود ۸ تا ۷ هزار میلیارد تومان بود که از این مبلغ تنها ۲۴۰۰ میلیارد تومان پرداخت شده است.

مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین اجتماعی اظهار کرد: سازمان تأمین اجتماعی به لحاظ تعهدی، کسری ندارد اما در مورد نقدینگی کسری دارد که اگر دولت به تعهد خود آن هم صرفاً در زمینه حق بیمه سهم کارفرمایی عمل کند، بخش مهمی از مشکل نقدینگی سازمان حل می‌شود اما متأسفانه دولت‌ها به لحاظ تاریخی در هیچ مقطعی، به تعهدات‌شان در قبال سازمان به صورت کامل عمل نکرده‌اند.

غفاری افزود: کل بدهی ما به داروخانه‌ها حدود ۲ هزار میلیارد تومان و به بخش خصوصی کمتر از ۵ هزار میلیارد تومان است که این بدهی کمتر از ۵ درصد مطالبات ما از دولت، آن هم فقط مطالبات مربوط به سهم کارفرمایی دولت در سال جاری و بدون توجه به بدهی‌های سنواتی دولت‌ها است.

تقدیری اضافه کرد: آن اتفاقی

که مهم بوده این است که مدرسه نتوانسته بر اساس مخاطبش، نسبت به ارائه محتوا، تولید محتوا و حوزه تربیت برنامه ریزی لازم را انجام دهد. البته که در حوزه دانشگاهی هم همین است یعنی محتوا درس یک سری انباشت اطلاعات است که کاربردی ندارد، نکته دیگر اینکه استاد، یک‌طرفه مطالب را به دانشجویان ارائه می‌دهد و در نهایت دانشگاه‌ها تربیت محور نبوده بلکه آموزش محور هستند.

تقدیری گفت: طبیعتاً در این جریانات اخیر کشور جامعه دانش‌آموزی و دانشجویی آسیب دید. از طرفی در یک جای دیگر که خوراک جذاب، بویا و مطابق نسل آنها را تهیه کرده و آن هم فضای مجازی است فرصت را برای فعالیت جوانان فراهم کرده است. از این رو باید توجه بیشتری نسبت به ساختارها داشته باشیم و قالب‌ها را بازسازی کنیم؛ به تعبیر دیگر باید روش‌ها را تغییر دهیم. به عنوان مثال آموزش نباید صرف باشد بلکه وجود اردو و برنامه‌های متنوع در قالب‌ها را بازسازی کنیم؛ به تعبیر دیگر باید روش‌ها را تغییر دهیم. به عنوان مثال آموزش نباید صرف باشد بلکه وجود اردو و برنامه‌های متنوع در محتوای درسی باید کارآمد و مطابق نسل جدید باشد.

رئیس سازمان مدارس صدرا در پایان اضافه کرد: ما نیاز به یک سیاست‌گذاری واحد داریم به عنوان مثال مشکلی که برای تولید محتوا به طور کلی فعالیت در حوزه دانش‌آموزی و دانشجویی وجود دارد این است که ما با انبوهی از حوزه‌های فعال در حوزه نوجوان و جوان روبه‌رو هستیم که ما تنها با هم موازی کاری دارند بلکه بعضاً در تضاد با همدیگر هم کار می‌کنند ولی در نهایت هیچ نیازی برای گروه نوجوان و جوان را پاسخ نمی‌دهند. لازم به ذکر است می‌توان در این بین از ظرفیت‌های مردمی نیز استفاده کرد.

رئیس سازمان مدارس صدرا در پایان اضافه کرد: ما نیاز به یک سیاست‌گذاری واحد داریم به عنوان مثال مشکلی که برای تولید محتوا به طور کلی فعالیت در حوزه دانش‌آموزی و دانشجویی وجود دارد این است که ما با انبوهی از حوزه‌های فعال در حوزه نوجوان و جوان روبه‌رو هستیم که ما تنها با هم موازی کاری دارند بلکه بعضاً در تضاد با همدیگر هم کار می‌کنند ولی در نهایت هیچ نیازی برای گروه نوجوان و جوان را پاسخ نمی‌دهند. لازم به ذکر است می‌توان در این بین از ظرفیت‌های مردمی نیز استفاده کرد.

اعطای پروانه اشتغال مشاوره به دانش‌آموختگان رشته‌های غیرمرتبط بررسی می‌شود

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور گفت: آزمون صلاحیت حرفه‌ای جایگزین مصاحبه برای دریافت پروانه اشتغال در این حوزه می‌شود و با این طرح، دانش‌آموختگان رشته‌های غیرمرتبط با روانشناسی نیز می‌توانند پروانه اشتغال دریافت کنند. محمد حاتم‌ی به ایرنا گفت: سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور به دنبال حذف مصاحبه برای دریافت پروانه اشتغال است؛ بنابراین نیازمند یک جایگزین است و پیشنهاد برگزاری «آزمون صلاحیت حرفه‌ای» را در این حوزه مطرح کرد. وی افزود: در صورت تصویب شورای مرکزی مربوطه این آزمون سالی ۲ مرتبه برگزار می‌شود و متقاضیان اعم از دانش‌آموختگان رشته‌های مرتبط و غیرمرتبط و آموزش‌محور می‌توانند با شرکت در این حوزه فعالیت کنند. برای نمونه، یک متقاضی با مدرک کارشناسی ارشد مرتبط و مدرک کارشناسی غیرمرتبط هم می‌تواند در این امتحان شرکت کند.

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره در رابطه با علل این جایگزینی گفت: برگزاری مصاحبه برای ارائه پروانه اشتغال از منظر حرفه‌ای اعتبار لازم را ندارد و با وجود دقت و زحمات استاید این حوزه به دلیل افزایش شمار متقاضیان این رشته در سال‌های اخیر «مصاحبه» قدرت پاسخگویی لازم را نخواهد داشت. حاتم‌ی ادامه داد: مقرر شده است که هفته آینده یک جلسه به‌منظور بررسی این طرح برگزار شود و موضوع جذب رشته‌های غیرمرتبط نیز مورد بحث قرار گیرد و شورای مرکزی نظام روانشناسی و مشاوره مصوبه‌ای در این زمینه داشته باشد.

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره پیش از این نیز از احتمال حذف مصاحبه برای دریافت پروانه اشتغال خبر داده و گفته بود: آزمون صلاحیت حرفه‌ای به دلیل سنجش صلاحیت عملی (ونه دانش نظری) و نیز مراجع‌محوری بیش از مصاحبه می‌تواند توانایی متقاضیان را ارزیابی کند و بر اساس «بند ۱» ماده قانون تشکیل سازمان نظام روانشناسی و مشاوره یکی از وظایف این نهاد تخصصی حدود صلاحیت حرفه‌ای اعضا است.